平成27年2月吉日

代理店様各位

                                         ニッコー・ハンセン(株)

ハンセン事業部

                                         大阪府大阪市此花区島屋4-1-131

  代表取締役社長 山内 俊樹

凍結保存容器製品価格改定のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は Thermo Fisher Scientific 社製品をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

 弊社より販売させて頂いております凍結保存容器製品ですが製造元のThermo

Fisher Scientific社より卸価格の値上げ通知を受け、弊社としましても自助努力のみ

では価格の維持を行うことが困難な状況となり止むを得ず、価格を改定させていただ

くことになりました。

 新価格につきましては、平成27年4月1日から適用させていただきますので、誠に心

苦しい限りではございますが、諸般の事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

 弊社といたしましては、今後ともより一層社業の進展に努め、皆様のご期待に添う

べく、努力いたす所存でございますので、相変わりませぬお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

HR509X26 キャニスターBio Cane 34 ¥20,000
HR509X27 キャニスターBio Cane 47 ¥25,000

HR509X24 キャニスターBio Cane 2 ¥16,000
HR509X25 キャニスターBio Cane 20 ¥18,000

AY509X1 台車 for Bio Cane 70 ¥62,000
AY509X9 台車 for Bio Cane 20, 34, 47 ¥66,000

CK509X4 Bio Cane 47 ¥405,000
CK509X6 Bio Cane 73 ¥618,000

CK509X2 Bio Cane 20 ¥249,000
CK509X3 Bio Cane 34 ¥369,000

TN509X1 レベルモニター用　ACアダプター ¥35,000

Bio Cane Series
型式番号 製品名 定価

AY509X18 クライオクロー ¥33,000
AY509X19 クライオクロー用　交換ゴム ¥4,500

HR509X2A-70 ラック　４，６ Plus用 ¥32,000
HR509X1A-70 ラック　８ Plus用 ¥28,000

AY509X1-70 台車 for ６ Plus ¥62,000
HR509X15A-70 ラック　Jr. Plus用 ¥29,000

CN509X7-70 ８ Plus　レベルモニター付蓋 ¥270,000
AY509X1 台車 for Jr. and ４ and ８ Plus ¥62,000

CN509X17-70 ４ Plus　レベルモニター付蓋 ¥270,000
CN509X15-70 ６ Plus　レベルモニター付蓋 ¥270,000

CV509X23 ８ Plus　標準蓋 ¥42,000
CN509X16-70 Jr. Plus　レベルモニター付蓋 ¥270,000

CV509X51 Jr. and ４ Plus　標準蓋 ¥40,000
CV509X50 ６ Plus　標準蓋 ¥48,000

CY509109B Locator ６ Plus　レベルモニター　Bセット ¥1,050,000
CY509111 Locator ８ Plus　レベルモニター　Aセット ¥920,000

CY509108B Locator ４ Plus　レベルモニター　Bセット ¥950,000
CY509109A Locator ６ Plus　レベルモニター　Aセット ¥1,050,000

CY509106B Locator Jr. Plus　レベルモニター　Bセット ¥850,000
CY509108A Locator ４ Plus　レベルモニター　Aセット ¥950,000

CY50945-70A Locator ８ Plus　標準蓋付き　Aセット ¥690,000
CY509106A Locator Jr. Plus　レベルモニター　Aセット ¥850,000

CY50985-70A Locator ６ Plus　標準蓋付き　Aセット ¥820,000
CY50985-70B Locator ６ Plus　標準蓋付き　Bセット ¥820,000

CY50935-70A Locator ４ Plus　標準蓋付き　Aセット ¥740,000
CY50935-70B Locator ４ Plus　標準蓋付き　Bセット ¥740,000

CY50925-70A Locator Jr. Plus　標準蓋付き　Aセット ¥640,000
CY50925-70B Locator Jr. Plus　標準蓋付き　Bセット ¥640,000

Thermo Fisher SCIENTIFIC
Locator Series
型式番号 製品名 定価

CY50920 Arctic Express IATA ¥940,000

CY50905 Arctic Express 10 ¥400,000
CY50910 Arctic Express 20 ¥830,000

Arctic Express Series
型式番号 製品名 定価
CY50915 Arctic Express 5 ¥340,000

CK50921 Arctic Express Dual 19 ¥372,000
CK50922 Arctic Express Dual 28 ¥445,000

Arctic Express Dual Series
型式番号 製品名 定価
CK50920 Arctic Express Dual 10 ¥343,000

AY509X4 回収ノズル for Thermo 20 ¥150,000
AY509X3 回収ノズル for Thermo 30 ¥145,000

AY509X6 ディッパー ¥28,000
AY509X5 回収ノズル for Thermo 10 ¥158,000

TY509X4 Thermo 30 ¥280,000
AY509X9 台車 for Thermo 20, 30 ¥66,000

TY509X2 Thermo 10 ¥200,000
TY509X3 Thermo 20 ¥240,000

Thermo Fisher SCIENTIFIC
Thermo Series
型式番号 製品名 定価
TY509X1 Thermo 5 ¥190,000